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سازمان مدیریت بحران کشور آمار جانباختگان، مصدومان 
و مفقودین سیل اخیر را به تفکیک استان های کشور اعلام 
کرد.مرکز اطلاع رسانی ســازمان مدیریت بحران کشور به 
ایسنا اعلام کرد: برابر آخرین آمارها در پی وقوع سیلاب در 
کشور دســتکم ۶۹ نفر جان خود را از دست داده، ۴۵ نفر 
مفقود شــده و ۴۱ نفر مصدوم شدند که این افراد به مراکز 
درمانی انتقال یافتند.سیل در استان تهران بیشترین تعداد 
جانباخته، مفقودی و مصدوم را به خود اختصاص داده است. 
بر این اســاس به ترتیب ۳۲، ۲۳ و ۱۵ نفر در جریان وقوع 
سیل در تهران کشــته، مفقود و مصدوم شده اند. بیشترین 
خســارات نیز در فیروزکوه و امام زاده داوود )ع( بوده است.
پس از اســتان تهران،  خراســان رضوی، بیشترین فوتی را 
به خود اختصاص داده اســت. در این استان هفت تن جان 
خود را درپی سیل از دست دادند که از این تعداد شش تن 
از اتباع کشــور عراق بودند. همچنین ســه تن مفقود و سه 
تن نیز مصدوم شــدند که این افراد نیز از اتباع کشور عراق 
هستند.پس از تهران و خراسان رضوی، مازندران بیشترین 
تعداد جانباختــه را به خود اختصاص داده اســت. در این 
استان شش در پی سیل جان خود را از دست داده اند.  ۱۲ 
نفر نیزمفقود هستند که جستجو برای یافتن آنها ادامه دارد. 
چهار تن از مصدومان سیلاب استان مازندران نیز به مراکز 

درمانی منتقل شدند. سیستان و بلوچستان، یزد و لرستان 
نیز سه استانی هستند که آمار جانباختگان سیل در هرکدام 
از آنها پنج نفر اســت. در سیستان و بلوچستان یک تن نیز 

مصدوم و به بیمارستان منتقل شده اما درحال حاضر هیچ 
گزارشی از مفقودی در این استان به ثبت نرسیده است. 

در استان یزد، چهار نفر نیز مفقود شده اند که جستجو برای 

یافتن آنها ادامه دارد. همچنین با توجه به اینکه برخی منابع 
از مرگ هفت تن درپی ســیل یزد خبر داده بودند، سازمان 
مدیریت بحران کشــور به ایسنا اعلام کرد که پس از انتقال 
اجساد فوت شــدگان به پزشکی قانونی تنها مرگ پنج تن 
درپی ســیل در اســتان یزد به تایید رسید.در هریک از دو 
اســتان کرمان ومرکزی نیز ســه تن جان خود را از دست 
داده اند. هیچ یک از این دو اســتان در حال حاضر گزارش 
مفقودی ندارند اما در هر یک از دو استان چهار نفر مصدوم 
شــده و به بیمارستان منتقل شده اند.  در استان خوزستان 
نیز سه تن کشته شده اند که البته دلیل مرگ آنها نه سیل 

بلکه اصابت صاعقه و رعد و برق بوده است.
هفــت نفر نیز در این اســتان مصدوم شــدند که به مراکز 
درمانی انتقال داده شدند. در استان چهارمحال و بختیاری 
یک مفقودی گزارش شده اســت، در استان سمنان شمار 
مفقودی هــا دو تن بوده و یک مصدوم نیز به مراکز درمانی 
منتقل شــده اســت. در هرمزگان دو مصــدوم انتقالی به 
بیمارســتان گزارش شده اســت. آنطور که مهدی ولیپور، 
رییس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر اعلام کرده 
اســت، از ابتدای مردادماه سیل و آبگرفتگی مناطقی از ۲۴ 
استان کشور را تحت تاثیر خود قرار داده که در حال حاضر 

عملیات امدادرسانی در ۱۵ استان ادامه دارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتا با هشدار نسبت به فعالیت های 
مشــابه شرکت های هرمی در حوزه رمز ارزها از 
شهروندان خواســت که فریب وعده هایی نظیر 
دو برابر شدن سرمایه از طریق فعالیت با برخی 
برنامه ها و نرم افزارها نظیر tmon۵۵ را نخورند.

سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با ایسنا، 
با اشــاره به شــیوه های متعدد کلاهبرداری از 
شــهروندان در فضای مجــازی اظهارکرد: در 
گذشــته یکی از شــیوه های کلاهبــرداری از 
شــهروندان ترغیب و دعوت آنان به عضویت در 
شرکت های هرمی بود. در این شرکت ها به افراد 
وعده سودهای فراوانی داده می شد و افراد با این 
تصور که می توانند چندین برابر وجه پرداختی 
خود به این شرکت های هرمی را برداشت کرده 
و اصطلاحا سود کنند، مبالغ هنگفتی را به جیب 
کلاهبرداران ریخته و در نهایت نیز سرمایه خود 

را از دست می دادند.
وی ادامه داد: به تازگی کلاهبرداران سایبری 
نیز فعالیت مشــابه شرکت های هرمی در حوزه 
رمز ارزهــا را آغاز کرده و از کاربران می خواهند 
کــه با معرفی افراد جدید به عنوان زیرمجموعه 
خود یا معرفی افراد بــرای نصب نرم افزار برای 
خود درآمد کســب کنند. کــه این موضوع هم 
یکی از روش های کلاهبرداری و ســودجویی از 
کاربران در فضای مجازی است و به هیچ عنوان 

نباید فریب آن را خورد.رئیس مرکز تشــخیص 
و پیشــگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ادامه 
داد: با ظهور ارزهای دیجیتال و گسترش فعالیت 
کاربران در این زمینه، مســیر هــم برای افراد 
کلاهبردار هموارتر شده و روزانه خبرهای زیادی 
از کلاهبــرداری پروژه هــای مختلف به گوش 
از مهم ترین روش های کلاهبرداری  می رســد. 
در زمینه رمزارزها راه اندازی سایت های سرمایه 
گذاری، ایجاد توکن هــای بدون آینده و برنامه، 
ایجاد شــبکه های هرمی و ... اســت. رجبی با 
بیــان اینکه این روش کلاهبــرداری اصطلاحا 
»پانزی« نامید می شــود، گفت: نام این روش از 
نام »چارلز پانزی« که نخســتین بار این روش 
را در حدود ۱00 ســال پیش اجرا کرد برداشته 
شده است. ترفند پانزی یک روند سرمایه گذاری 
کلاهبردارانه  اســت که ســودهایی را از همان 
پول سرمایه گذاری شــده یا مالی که به وسیله 
سرمایه گذار بعدی پرداخت شده  به سرمایه گذار 
قبلــی پرداخت می کند. در واقــع در این روش 
عایدی حاصل شده از سود واقعی به دست آمده 
توسط سازمان یا شخصی که فعالیت تجاری را 
انجام می دهد پرداخت نمی شــود.وی ادامه داد: 
معمولاً کلاهبرداران با ترفند پانزی ســوژه های 
جدید خــود را با نمایش ســودهایی که دیگر 
سرمایه گذارها نمی توانند پرداخت کنند فریب 
می دهند. برای حفظ حیات سیستم پانزی و این 

عایدی و پرداخت ســود به سرمایه گذاران باید 
روند جذب افراد جدید که به شکل هرمی انجام 
می شــود، ادامه پیدا کند، اما با توجه به اینکه 
پرداخت ســود واقعی در این سیستم ها اندک و 
حتی ناچیز است، این سیستم خیلی زود و ظرف 
مدت چند ماه به  فروپاشی می رسد و در نهایت 
ســرمایه گذاران مجبور به شکایت شده و اصل 

پول خود را نیز از دست می دهند.
رجبی با بیان اینکه به تازگی شرکتی جعلی 
تحت عنوان tmon۵۵ وارد این فضا شده است، 
اظهارکــرد: tmon۵۵ ســعی دارد که خود را 
وابسته به شــرکت معتبر tmon در کره نشان 
دهد در حالی که بررسی ها خلاف این موضوع را 
ثابت کرده است. این شرکت جعلی حتی برای 
اعتماد بیشتر کاربران نرم افزاری را نیز طراحی 
کرده و از کاربران خود می خواهد که نسبت به 
خرید رمز ارز اقدام کرده و به ازای معرفی افراد 
جدید سود خود را به شکل ارز دیجیتال یا دلار 
دریافت کنند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرائم سایبری پلیس فتا با بیان اینکه فعالیت 
این شــرکت کاملا بر اساس روش کلاهبرداری 
پانزی اســت، تصریح کرد: حتــی این احتمال 
وجود دارد که این شرکت از طریق نرم افزارهای 
نصب شــده روی تلفن همراه و سیســتم های 
رایانه ای کاربــران اقدام به هک سیســتم آنها 
کــرده و اطلاعات کاربری و محرمانه آنان را نیز 

مورد سوءاستفاده قرار دهد.  ترفند این شرکت 
جذب ســرمایه کاربران از طریق وسوسه کردن 
آنان به دوبرابر شــدن دارایی شان است.رجبی با 
بیان اینکه این شرکت جعلی کلاهبردار از اوایل 
سال ۲0۲۲ فعال شــده است، گفت: پروژه ۵۵ 
TMON با ادعای تجارت الکترونیک کســب 
کارمزد از فروشــگاه های آنلاین درحال جذب 
ســرمایه و پرداخت ســود اغواگرانه به کاربران 
است و با  اســتفاده از کد ارجاع قربانی را برای 
عضویــت قربانیان جدید تشــویق می کند، در 
حالی که در این روش تنها راس شــرکت اقدام 
به دریافت مبالغ کرده و دیگران ســرمایه خود 
را از دست می دهند. وی با بیان اینکه متاسفانه 
مواردی از تمایل کاربران ایرانی به سرمایه گذاری 
در این پروژه جعلی دیده شده است، اظهارکرد: 
این پروژه به خصوص در دو اســتان آذربایجان 
غربی  و آذربایجان شــرقی مــورد توجه برخی 

کاربــران قرار گرفتــه و آنان با تصــور دو برابر 
شدن سرمایه شان اقدام به سرمایه گذاری در آن 
کرده اند. رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از 
جرائم ســایبری پلیس فتا ادامه داد: در همین 
راســتا لازم است که اولا کاربران به هیچ عنوان 
فریب چنین وعده ها  و تبلیغاتی را نخورده و وارد 
این بازار نشوند. اگر هم اقدام به سرمایه گذاری 
در این حوزه کرده اند از دعوت افراد دیگر پرهیز 
کرده و سعی کنند تا مبلغ سرمایه گذاری شده را 
پس گرفته و از ادامه فعالیت پرهیز کنند.رجبی 
تاکید بر اینکــه مهم ترین راهکار برای مقابله با 
این شرکت ها و روش های کلاهبرداری افزایش 
آگاهی مردم است، گفت: لازم است شهروندان 
توجه داشته باشند که از سرمایه گذاری و فعالیت 
در هر موضوعی که دانش کافی نسبت به آن را 
ندارند پرهیز کــرده و فریب وعده ها و تبلیغات 

مطرح شده در این خصوص را نخورند.

سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد

آمارخساراتجانیسیلبهتفکیکاستانها
بیشترین تلفات سیل مربوط به تهران، خراسان رضوی و مازندران است

»tmon55« هشدار پلیس درباره

ورود هرمی ها به حوزه رمزارزها

شهادت دو مرزبان فراجا در مرز سلماس
دو تــن از مرزبانان هنگ مرزی آذربایجان غربی روز گذشــته حین کنترل و 
پایش نوار مرزی در مرز ســلماس به شــهادت رسیدند.به گزارش ایلنا به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، روز شنبه همزمان با شروع ایام ماه محرم دو تن از مرزبانان 
وظیفه سلحشور و غیور هنگ مرزی سلماس به نام های »نیما حاجی پور« و »امیر 
آقــاوردی زاده« حین کنترل و پایش و رصد نوار مرزی به درجه رفیع شــهادت 
نائل آمدند.گفتنی است؛ ســرباز وظیفه »نیما حاجی پور« و سرباز وظیفه »امیر 
آقاوردی زاده« اهل و ساکن روستای گنگچین ارومیه و شهرستان نقده می باشند 

که به خیل همرزمان شهید خود پیوستند.

قاچاقچیان در انتقال ۶۰۰ کیلو شیشه ناکام ماندند
فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از کشف بیش از ۶00 کیلو مواد صنعتی 
شیشــه در بندرعباس خبر داد.سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: تکاوران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان با همکاری عملیاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر خراســان رضوی، یک باندسازمان یافته  قاچاق مواد 
مخدر صنعتی را شناسایی کردند.وی افزود: مأموران پس از چندین روز تعقیب و 
مراقبت، بامداد امروز دو دستگاه خودرو تریلی و یک کانتینر متعلق به قاچاقچیان 
را در جاده منتهی به اســکله شهیدرجایی در بندرعباس شناسایی و در بازرسی 
دقیق از داخل کانتینر ۶۱۳ کیلو مواد مخدر شیشه که به طرز بسیار ماهرانه در 
کانتینر جاساز شده بود، کشف کردند.به گفته فرمانده انتظامی استان هرمزگان، 
مبدا بارگیری این محموله ســنگین مواد مخدر،کشور های همسایه و مقصد آن 
یکی از اســتان های مرکزی کشور بوده است.این مقام انتظامی بیان کرد: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و ضمن شناسایی سایر عناصر باند،  تلاش مأموران  برای 

دستگیری دیگر عاملان قاچاق این محموله ادامه دارد.

اظهارات دادستان لاهیجان درخصوص 
اقدام آتشین یک مرد

یکــی از کارکنــان آب و فاضلاب لاهیجان به دلیل تعلیــق از کار مقابل اداره 
آب و فاضلاب این شهرســتان خودســوزی کرد.به گزارش رکنا از رشت، ابراهیم 
انصاری دادستان عمومی و انقلاب شهرســتان لاهیجان با اشاره به اینکه یکی از 
کنتورنویســان تحت پیمانکاری امور آب و فاضلاب شهرســتان لاهیجان اقدام به 
خودســوزی کرد، اظهار داشت: این شــخص به جهت اعتراض به تعلیق از کار از 
ناحیه شــرکت پیمانکاری، وارد اداره مزبور شــده و با ریختن بنزین به روی خود 
اقدام به خوسوزی کرد. وی با بیان اینکه بلافاصله دستور تشکیل پرونده قضایی در 
خصوص موضوع و علت دقیق حادثه صادر شده است افزود: بدیهی است چنانچه 
شرکت پیمانکاری بدون رعایت ضوابط و مقررات قانونی مبادرت به تعلیق این فرد 
کرده باشد یا در جهت انجام امورات مربوطه از ناحیه اداره آب و فاضلاب مسامحه 
ای صورت گرفته باشد، متخلفین با رعایت قوانین و مقررات تحت تعقیب کیفری 
قرار خواهند گرفت.مازیار علیپور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب گیلان نیز در 
خصوص این خبر افزود: وی روز شنبه  مقابل اداره آب و فاضلاب خود را به آتش 
کشید که پس از خاموش کردن آتش توسط حاضران در محل، نیروهای اورژانس 
این شخص را به یکی از بیمارستان های لاهیجان منتقل کردند.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب گیلان همچنین افزود : با توجه به شدت سوختگی، این فرد به یکی 

از بیمارستان های رشت منتقل شد  و حال عمومی وی وخیم اعلام شده است.

دستگیری  عاملان کلاهبرداری در پوشش همسریابی
فرمانده انتظامی شهرســتان گرمسار از دستگیری افرادی که با سوءاستفاده از 
کارت بانکی یکی از شهروندان، به کلاهبرداری و اخاذی در کانال همسریابی اقدام 
می کردند، خبر داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ غلامحسین عرب، فرمانده انتظامی 
شهرستان گرمســار اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر فقدان 
کارت بانکی و جابه جایی مبالغی از ســوی افرادی ناشناس، بلافاصله با هماهنگی 
با مقام قضایی، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت.وی افزود: پس از بررســی های تکمیلی و فنی، مشــخص شــد کارت 
مفقودشــده توسط شخصی خریداری و در کانال های همسریابی و دوست یابی در 
یکی از استان های غربی فعال است که مورد شناسایی قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
شهرســتان گرمسار با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی و دستگیری این افراد گفت: در 
تحقیقات به عمل آمده، متهمان مبالغ زیادی کلاهبرداری و اخاذی از طریق ایجاد 
کانال همسریابی داشتند.عرب با اشاره به غیرقانونی بودن کانال هایی که با عنوان 
همسریابی، دوست یابی و... فعالیت دارند، اظهار کرد: اکثر افرادی که در این کانال ها 
فعال هستند، با ســرقت تصاویر و هویت دیگران دنبال کلاهبرداری و باج خواهی 
هستند و هویت های آن ها واقعی نیست.وی تصریح کرد: شهروندان به هیچ عنوان 
فریب وعده های دروغین در کانال های همسریابی را نخورده و به آن ها اعتماد نکند.

تیراندازی مرگبار در کافه کبابی بندرعباس 
افراد مســلح ۲۶ و ۲۷ ســاله که از اراذل و اوباش شاخص استان بودند، پس از 
روبرو شــدن با هم، بر اثر اختلاف دیرینه با یکدیگر درگیر شدند.به گزارش رکنا،  
به گفته شاهدان، یک گروه ۵ نفری به کبابی رفتند که در هنگام تحویل سفارش،  
متوجه ۴ نفر دیگر در آن مکان شدند که  از گذشته ها با هم اختلاف شدید داشتند.
سردسته این گروه ها پس از رودررو شدن و تهدید و درگیری لفظی، به سمت هم 
شــلیک کردند که  ۲ نفر کشته و ۳ نفر دستگیر شــدند. سردار جعفری فرمانده 
انتظامی هرمزگان در راستای این خبر گفت: قاتل در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر 

شد و  شناسایی و دستگیری دیگر عوامل این درگیری در دستور کار است.

دستگیری کارمندان متخلف در شهرداری اردبیل
شــهردار اردبیل با اشاره به سالم سازی محیط اداری گفت: کارمندان متخلف 
در شــهرداری اردبیل در راستای مبارزه با فســاد شناسایی و دستگیر شدند.به 
گزارش رکنا از اردبیل، محمود صفری با اشــاره به تداوم ســالم ســازی محیط 
اداری شهرداری اردبیل اظهار کرد: عوامل نفوذ در پرونده های ماده ۱00 و حوزه 
شهرســازی در داخل و خارج از شهرداری با تلاش ســربازان گمنام امام زمان 
)عج( و همکاری حراست شهرداری تحویل مقامات قضائی استان شدند.وی ضمن 
قدردانی از زحمات و پیگیری های دستگاه قضا، سربازان گمنام امام زمان )عج( و 
دادســتان عمومی و انقلاب اردبیل در خصوص مبارزه با فساد افزود: در چند ماه 
اخیر نیز چند نفر از متخلفان در شهرداری اردبیل اخراج شدند.شهردار اردبیل با 
بیان اینکه روند مبارزه با فساد در بدنه شهرداری بدون اغماض و با شتاب بیشتری 
در حال پیگیری است، گفت: شهرداری آماده دریافت هرگونه خبرهای مردمی در 

رابطه با مسائل مربوط به شهرداری است.

کشف ۶۴۳ کیلوگرم مواد افیونی
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۶۴۳ کیلوگرم مواد افیونی در 
درگیری تکاوران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با قاچاقچیان مسلح خبرداد.به 
گزارش رکنا، سردار احمد طاهری اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
سیستان و بلوچستان با اشــراف اطلاعاتی خود اعضای یک باند مسلح و سازمان 
یافته قاچاق را که قصد انتقال چهار محموله مواد مخدر از شهرستان های شمالی 
و جنوبی استان به مرکز کشور را داشتند، شناسایی کردند.فرمانده انتظامی استان 
سیســتان و بلوچستان افزود: در این رابطه مأموران انتظامی شهرستان سراوان در 
قالب چند تیم عملیاتی با رصد منطقه و انجام یک ســری اقدامات تخصصی، یک 
تیــم از اعضای این باند قاچاق را که با یک دســتگاه خودرو وانت تویوتا، در حال 
جا به جایی محموله مواد مخدر در محور »گدار ناهوک« بودند، شناسایی کرده و 
به آنها دســتور ایست دادند.وی ادامه داد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره 
پلیس دیدند با تیراندازی ســمت مأموران قصد فرار از محل را داشــتند که بر اثر 
آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه را برخود تنگ دیدند و با رها کردن خودروها 
سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند.سردار طاهری خاطرنشان کرد: در ادامه این 
عملیات هــا، جان بر کفان پلیس مبارزه با مواد مخدر در بازرســی از خودروهای 
توقیفی در شهرســتان های زاهدان، ایرانشــهر، هیرمند و نیمروز یک تیم دیگر از 
این باند قاچاق را که به وســیله دو دســتگاه خودروی وانت تویوتا و یک دستگاه 
خودروی ســواری پژو ۴0۵ و یک دستگاه موتورسیکلت در حال انتقال مقادیری 
مواد افیونی بودند، شناسایی کرده و تحت نظر قرار دادند.فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان بیان کرد: طی عملیات های همزمان در شمال و جنوب استان ۸ نفر از 
سوداگران مرگ دستگیر شدند و در بازرسی از خودروی توقیف شده از قاچاقچیان 
۶۴۳ کیلوگرم مواد افیونی شامل ۵۹۲ کیلو تریاک و ۵۱ کیلوگرم هروئین کشف 
شد.سردار طاهری با اشاره به اینکه طی انهدام این باندها در مجموع ۶۴۳ کیلو مواد 
مخدر از نوع تریاک و هروئین کشــف شده، گفت: نیروی انتظامی با تمام توان در 
گلوگاه ها و ورودی های قاچاق مواد مخدر استان حضور فعال دارد و در راه مبارزه با 

قاچاق مواد مخدر از هیچگونه تلاشی دریغ نخواهد کرد.

اخبار کوتاه

کلاهبرداری سه میلیاردی با شگرد تور های مسافرتی 
از  فــارس  فتــا  پلیس  رئیــس 
دســتگیری عامل کلاهبــرداری از 
گردشــگران با شــگرد درج آگهی 
دروغین تور های مســافرتی داخلی 
و خارجی در اینســتاگرام، خبر داد.

سرهنگ امیرحسین سلیمانی گفت: 
در پی مراجعه مردی جوان و با در دســت داشــتن مرجوعه قضایی به این پلیس 
درخواست رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از طریق 
درج آگهی دروغین، پیگیری موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار 
گرفت.وی ادامه داد: شــاکی بیان داشت که در یکی از صفحات شبکه اجتماعی 
اینســتاگرام، یک آگهی تحت عنوان »تور های داخلــی و خارجی با تخفیف های 
شــگفت انگیز« برخورد کــرده و ضمن برقراری تماس با فــرد تبلیغ کننده وی 
مبلغ ۵۳ میلیون ریال وجه بعنوان بیعانه از شــاکی درخواســت می کند و پس از 
دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی متقاضی نبوده اســت.این 
مقام سایبری گفت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد مورد نظر مورد شناسایی و در یکی 
از محلات شیراز دستگیر شد.سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم تاکنون مبلغ 
سه میلیارد ریال از ۹ شاکی کلاهبرداری کرده است، گفت: این فرد کلاهبردار در 
اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و در ادامه صحبت های 
خود به این نکته اشاره کرد که برخی از شهروندان به واسطه طمع ورزی و از روی 

اعتماد نابجا، اقدام به واریز وجه به عنوان سرمایه گذاری می کردند.

شهرداری شــاهرود در نظر دارد نســبت به بهره گیری از خدمات 
خودروهــای وانت، مزدا دو کابین و نیســان جک دار جهــت انجام امور 
مربوط به خود اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر از موضوع آگهی و نحوه شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت 
همه روزه به جز ایام تعطیــل در وقت اداری با تلفن 023-31555310 
داخلی 5310  اداره امور اداری شــهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. 
 ضمنا متن آگهی مزایده در سامانه الکترونیک دولت )تدارکات( به آدرس

www.setadiran قابل مشاهده و بهره برداری می باشد. 
مهلت دریافت اســناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 

1401/5/11
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/10
 محسن احمدی - شهردار شاهرود 

آگهی مناقصه عمومی 
)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی 

اول  هیات  کلاسه 13981174401079000162  پرونده  به  مربوط  مورخ 1401/3/8  رای شماره 14016030179000145  برابر 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی  مستقر درواحد  اراضی وساختمان های  ثبت  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ملی  کد  به شماره شناسنامه شماره 1564  امینیان  آقای هاشم  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهرانپارس  ملک 
0828351171 متولد 1351 صادره از شیروان فرزند غریب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
175 مترمربع از پلاک شماره 6296 فرعی از 92 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 17 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران 
بخش 11 خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشا ر اولین اگهی  به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/5/10  
11745 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

 

آگهـیدعوتبسـتانکارانبااخطاراتلازمـه

به عموم بســتانکاران شرکت ورشکسته مهراد کالا با شــماره ثبت 83822  که حکم ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره 9609970237800404 مورخه 
1396/04/28 از شــعبه ۵0 دادگاه عمومــی حقوقی تهران صــادر گردیده و تاریخ توقف آن 1391/02/20 اعلام گردیده آگهی می دهد: اولین جلســه دعوت از 
بستانکاران در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ 1401/05/29 در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب، خیابان قدس، 
روبروی خیابان پورسینا پلاک ۳۱ ساختمان شهید حجت الاسلام محمد مصطفوی کرمانی تشکیل می گردد کلیه بستانکاران و کسانی که ادعایی دارند و همچنین 

اشخاصی که با شرکت ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند.
ضمنا اخطار می شود:

۱- کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعایی از شرکت ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار این آگهی به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.

۲- کسانی که به شرکت فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی بپردازند. طبق ماده ۲۴ 
قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )25٪( دین محکوم خواهد شد.

ضمنا دادگاه ها می توانند علاوه بر جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳- کسانی که به هر عنوان اموال شرکت ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت 2 ماه از انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه 

امور ورشکستگی بگذارند وگرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
محمدمهدی قزلسفلو- مستشار قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

دادگستری کل استان تهران
اداره تصفیه امور ورشکستگی

)نوبت دوم(

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم 
نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششــدانگ یک قطعه باغ به نام آقای گل محمد فرزند فرج اله شماره شناسنامه ۳۲۳۳ صادره 
سنندج کدملی ۳۷۳۱۶۴۶۳۱۵ به نسبت ۱/۵ دانگ مشاع تحت پلاک ۳۵۶ فرعی از ۲۷۴۲ اصلی 
بخش ۳ سنندج به مساحت ۲۸۷۷/۶۸ مترمربع که از نسق آقای فرج اله و لطف اله و غیره به آدرس 

سنندج روستای صلوات آباد م الف: 1868
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/25
    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

نجات ۶۰ نفر از آتش سوزی ساختمان ۴۰ واحدی 
در تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از نجات حدود 
۶0 نفر در پی وقوع حریق در یک ســاختمان مسکونی ۴0 واحدی درخیابان 

ولیعصر )عج( تهران خبر داد.
ســید جلال ملکی، در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات حادثه آتش سوزی 
در یک مجتمع مسکونی اظهارکرد:  در ساعت ۸:۴ صبح دیروز یک مورد حادثه 
آتش ســوزی در یک مجتمع مســکونی واقع در خیابان ولیعصر)عج(، خیابان 
معیری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع 
داده شد که در پی آن بلافاصله آتش نشانان سه ایستگاه به همراه تجهیزات و 
امکانات اطفای حریق به محل اعزام شــدند. وی با بیان اینکه آتش نشانان در 
مدت زمان پنج دقیقه به محل رســیدند گفت:  آتش نشانان با حضور در محل 
مشــاهده کردند که یک مــورد حریق در مجتمع مســکونی ۱0 طبقه و ۴0 

واحدی رخ داده است. 
در قســمت پشت بام این ساختمان چند تابلوی برق که کنار یکدیگر واقع 
شــده بودند دچار آتش سوزی شــده بود و با توجه به اینکه به قسمت رایزر و 
داکت ها راه داشــت، دود غلیظی به طبقات پایینی منتقل شده بود. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران اظهارکرد: تقریبا از طبقه پنجم و ششم به بالا حجم 
زیادی از دود و حرارت انباشــته شده بود و ســاکنان در منزل محبوس شده 
بودند تعداد زیادی گرفتار شده بودند که آتش نشانان همزمان با خاموش کردن 
آتش و تخلیه دود از طبقات بیش از ۶0 نفر از ساکنان را بدون آسیب دیدگی 

خارج و به فضای باز منتقل کردند. 
وی افزود: آتش نشــانان پس از ایمن ســازی محل و امدادرسانی به حادثه 
دیدگان به ماموریت خود خاتمه داده و به ایســتگاه بازگشــتند. ملکی گفت: 
این حادثه تلفات جانی و مصدوم بر جای نگذاشــت اما این چندمین بار است 
که شاهد چنین حوادثی هســتیم. اگر همین مورد در ساعات میانی شب رخ 
می دهد و ســاکنان دیر متوجه حادثه می شــدند یا حریق گسترده تر می شد 
ممکن بود نفراتی که در این مجتمع حضور دارند دچار مشکلاتی شوند. برخی 
از این ساختمان ها حتی ظاهرشان نوساز نشان می دهند اما سیستم های ایمنی 
یا ندارند و یا فعال عمل نمی کند بر همین اساس باید ترتیب اثری داده شود تا 
به این صورت نباشد که ساختمان هایی که تنها چند سال از عمرشان می گذرد 
سیستم نداشته باشند یا سیستم هایشان به درستی کار نکند. تمهیدات ایمنی 
باید به بهترین نحو ممکن اجرا شــود که در موقــع حوادث وظیفه خود را به 

درسی انجام دهد.


